
XVI COMUNITA' MONTANA "Monti Ausoni" - PICO
(Provincia di Frosinone) Originale/copia

Decreto del Commissario Straordinario Liquidatore
n. 14 del 16-11-2022

OGGETTO: PROTOCOLLO DI COOPERAZIONE TRA LA COMUNITÀ MONTANA E WIND
TRE S.P.A. APPROVAZIONE SCHEMA

L'anno  duemilaventidue il giorno  sedici del mese di novembre alle ore 00:00 e
seguenti, presso la sede del Comune di Pico per indisponibilità temporanea della sala
delle adunanze della sede di Pico, il Dott. Francesco Piccirilli, in qualità di Comm.
Stra. Liq. giusto Decreto del Presidente della Giunta Regionale del Lazio n. T00069 del
29 Marzo 2021, notificato il 31.03.2021 prot. 189.

Assunti i poteri della Giunta Comunitaria;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO LIQUIDATORE

Atteso che con decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00069 del 29.03.2021, notificato il

31.03.2021, prot. n.189 è stato nominato il Commissario Straordinario Liquidatore della XVI C.M. nella

persona del Sig. Francesco Piccirilli;

Vista la proposta di cooperazione formulata dalla Wind Tre S.p.A. Direzione e coordinamento CK

Hutchison Group Telecom Italy Investments- Partita Iva 13378520152- con sede legale in Rho

(MI),tesa ad un protocollo di cooperazione con la Comunità Montana per la condivisione di un

XVI COMUNITÀ MONTANA
"MONTI AUSONI" DELLA REGIONE LAZIO

Via Colleponte 30, 03020 Pico (FR) tel 0776544352

fax 07761800180 -  email  : cmontanapico@libero.it ; cmontanapico@gmail.com

mailto:cmontanapico@gmail.com


percorso volto ad accrescere la cultura digitale del territorio, nonché alla valutazione di azioni

coordinate dalle quali scaturire esperienze eticamente, ambientalmente e socialmente sostenibili

attraverso attività di comune interesse;

Preso atto che le parti collaboreranno nella realizzazione del programma “Neo Connessi Silver” che,

attraverso momenti formativi con gli abitanti consentiranno di accrescere la consapevolazza nell’utilizzo

dei social network unitamente alla cura della propria identità digitale;

Ritenuta meritevole di accoglimento l’iniziativa;

Visto lo schema di protocollo, in atti, e ritenuto di poterlo approvare;

Dato atto che quanto stabilito nel presente provvedimento non comporta oneri a carico del Bilancio

Comunitario;

Visto lo Statuto dell’Ente;

Visto il D.Lgs. 267/2000;

DELIBERA

Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto e si intendono qui integralmente

riportate, sebbene materialmente non trascritte;

Di approvare lo schema di protocollo tra la XVI C.M. e la Wind Tre S.p.A., depositato in atti, il quale

verrà successivamente sottoscritto dalle parti;

Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, ultimo

comma, del T.U. n. 267/2000.



Oggetto: Protocollo di cooperazione tra la Comunità Montana e Wind Tre s.p.a. Approvazione
schema

Visto, si esprima parere Favorevole in ordine alla regolarità tecnica della proposta di deliberazione
in oggetto, ex art. 49 del D.Lgs Agosto 2000 n. 267 e successive modifiche ed integrazioni. Si
attesta, altresì, la correttezza amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.L. 267/2000.

Pico, 16-11-2022 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DOTT. MARCELLO LANNI

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico
d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e

norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa

Visto, si esprima parere Favorevole in ordine alla regolarità contabile della proposta di
deliberazione in oggetto, ex art. 49 del D.Lgs Agosto 2000 n. 267 e successive modifiche ed
integrazioni. Si attesta, altresì, la correttezza amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.L.
267/2000.

Pico, 16-11-2022 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
DOTT. MARCELLO LANNI

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico
d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e

norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa



Letto, approvato e sottoscritto

IL COMM. STRA. LIQ. IL SEGRETARIO
DOTT. FRANCESCO PICCIRILLI DR.SSA LUCIANA PALOMBO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e
norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa


